
交　通　量　調　査　票

調 査 区 間 番 号 Q40260 0.7km 平　日 休　日

道 路 種 別 主要地方道 (都道府県道) -

路 線 名 西陣杉坂線 3.3%

観 測 地 点 名 7時台

H22年区間番号 Q40270 4018 13.5%

観測年月日：平成27年11月17日（火） 曇

（人） （台） （台） （台）

7時台 1 0 0 6 28 42 70 0 3 3 73

8時台 1 0 1 1 35 27 62 0 2 2 64

9時台 0 0 0 1 28 21 49 0 0 0 49

10時台 2 0 5 2 21 13 34 0 2 2 36

11時台 2 0 0 2 14 12 26 0 0 0 26

12時台 1 0 3 0 22 12 34 0 0 0 34

13時台 0 0 0 1 26 11 37 0 1 1 38

14時台 0 0 0 0 27 12 39 0 2 2 41

15時台 0 0 0 0 23 18 41 0 0 0 41

16時台 0 0 0 1 21 24 45 0 5 5 50

17時台 0 0 0 2 22 30 52 0 2 2 54

18時台 0 0 0 2 24 10 34 0 1 1 35

19時台 

20時台 

21時台 

22時台 

23時台 

0時台 

1時台 

2時台 

3時台 

4時台 

5時台 

6時台 

昼間12時間計 7 0 9 18 291 232 523 0 18 18 541

24時間計 - - - - - - - - - - -

22年12時間計 5 6 46 406 252 658 1 21 22 680

H27/H22 伸び 1.40 1.50 0.39 0.72 0.92 0.79 - 0.86 0.82 0.80

22年24時間計 - - - - - - - - - -

H27/H22 伸び - - - - - - - - - -

17年12時間計 123 10 56 438 214 652 0 7 7 659

H22/H17 伸び 0.04 0.60 0.82 0.93 1.18 1.01 - 3.00 3.14 1.03

17年24時間計 - - - - - - - - - -

H22/H17 伸び - - - - - - - - - -

大　型　車

合　計
乗用車 小　型

貨物車
計 バ　ス 普　通

貨物車
計

H17年区間番号 昼 間 12 時 間 ピ ー ク 率

平　　　　日

歩行者
　　類

自転車
　　類

（歩道）

自転車
　　類

（車道）

動力付
二輪車
　　類

自　動　車　類　（台）

小　型　車

区間延長

昼 夜 率

昼間12時間大型車混入率

北区杉阪北尾下杉阪 昼間12時間ピーク時間帯
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